



UNØDVENDIG: Åpningen av Momentum kunne vært så bra – hadde det ikke vært for den musikalske åpningen, mener Ole Podhorny og Bjørn Angell. (Foto: Torgeir Snilsberg)

Det kunne vært så bra

Det var lørdag 22. mai. Momentums store åpning utenfor det gamle bryggeriet i Møllebyen nærmet seg. Været var med oss, publikum strømmet til. Kultureliten var på plass med kulturminister Valgerd Svarstad Haugland som hedersgjest. Forventningen var stor, folk småpratet og nippet til glassene i solskinnet.

Så kom Momentums musikalske åpning: en satanistgruppe(?) med en vokalist som brølte ut: «Det er Satan som er vår Gud, det er Satan som er vår far.»

En far prøvde oppgitt å holde sitt barn for ørene og skyndte seg vekk. Flere trakk seg unna og forlot området mens vokalisten fortsatte med sitt repertoar: «Fuck your God, your Jesus, your family, your children...» osv.

Noen snudde brått på sin vei inn i området da denne skyllebøtten ble helt over dem ved ankomst. De fleste ble høflig stående, mange dypt rystet over det de opplevde som verbal og lydmessig voldtekt.

Taler som fulgte nevnte at Momentum nå var forbi konfirmasjonsalderen. Det utsagnet fikk en ironisk effekt som sikkert ikke var

tilsiktet.

Vi spør: Hvem tar ansvaret for å servere en slik malplassert åpning på et stort kulturarrangement som Momentum gjerne vil være? Hvor er dømmekraften til ledelsen?

Selvsagt finnes det ekstreme grupper som har behov for å komme med det de har på hjertet av slike slett ikke nye, men eldgamle ideer. Men det er ikke nødvendig å gi dem mikrofon og forsterker på det som skal være en strålende åpning på en kulturbegivenhet.

Dette var malplassert. Ingen skal anklage Momentum-ledelsen for å smiske med dem som sørger for at de overlever økonomisk. Dersom de som har ansvaret i Momentum for å forvalte offentlige og private sponsormidler ikke viser bedre vurderingsevne og dømmekraft enn det denne hendelsen viser, tror vi at mange sponsorer – offentlige som private – vil vegre seg når kronene skal fordeles neste gang.

Det var så unødvendig. Dette kunne vært så bra!

Ole Podhorny
Bjørn Angell
Moss KrF